
ECO
Pengirim :Brexia Haven

Penerima :

0.200 KG 26-11-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Default

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

200-KYT05-11

JX6424577325
581364275359418134

Ship :

Order Id :

DKI JAKARTA, JAKARTA,
(+62)895333271867

p**i

Bubusan ,

(+62)08*********75

JX
6424577325

JX
6424577325

JX
64

24
57

73
25

JX
64

24
57

73
25

SUMATERA SELATAN,KAYU AGUNG,JEJAWI

Weight :

BUBUSAN

Estimated Date:

698

In transit by: 27/11/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

【New】Burung Rajawali Elang
dengan Lampu Penerangan
Model Burung Rajawali galuda
Garuda Indonesia

Default LQE-
EagleLight

1

Qty Total: 1

Order ID: 581364275359418134

Package ID: 1177220774581077782


